平成２８年３月２２日

保 護 者 様

港区立高松中学校長

釼持 利行

緊急メール配信登録のご案内

 日頃から、港区の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 港区教育委員会では生徒の安全のため、保護者の皆様に登録いただいて災害時等に緊

急メールを配信しています。

緊急メール配信につきましては、毎年度、不要となった登録情報の整理とセキュリテ

ィ確保のため、全ての情報を削除することとしています。

つきましては、保護者様の皆様には、お手数をお掛けいたしますが、新学期が始まり

ましたら改めて新たな学年でご登録をお願いいたします。

また、現在未登録の方におかれましても、災害時等の情報伝達を確実に行うためご登

録いただきますようお願いいたします。

記

１ 年度更新日時

  平成２８年４月６日（水）

午前０時から正午まで（予定）

２ 登録可能日時

平成２８年４月６日（水）午後３時以降

３ 登録期限

平成２８年４月１７日（日）まで

＊登録は順次出来ますが、４月１８日に学校（園）からテストメールを配信します

ので、期限までに登録をお願いします。

４ その他

(１) 新年度になりましたら、新しい緊急メール配信の登録手順書を配布いたしま

す。

(２) 現在の保護者用学校ＩＤは、平成２８年４月５日（火）までとなりますので

ご注意ください。

(３) 保護者用学校ＩＤは、他の人には知られないようにご注意ください。

(４) 一人の生徒に対し、３件までアドレス登録ができます。（携帯電話、パソコ

ン等）

５ 問い合わせ先

緊急メール配信の内容に関すること

 高松中学校   担当：副校長 中島邦彦 電話３４４１－６２３９

登録等の操作に関すること ヘルプデスク  電話０５７０-０５５-７８３

平日９:００～１８:００（土、日、祝日、年末年始を除く）